
 
 

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від   08  червня 2022 р.                                                                                    № 21  -р         
 
Про проведення повної інвентаризації 
 

На підставі частин сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280_97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  Законом 
України від 16 липня 1999 року №996-ХІУ «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні» наказом Міністерства фінансів України від 02 
вересня 2014 року  №879 «Про затвердження Положення про інвентаризацію 
активів та зобов’язань», у зв’язку з тим, що внаслідок ракетного обстрілу                                 
пошкоджено майно та  адміністративну будівлю Баштанської районної ради,                                 
враховуючи витяг з Єдиного реєстру досудових розслідувань за фактом 
обстрілу 07 червня 29022 року адміністративної будівлі, інформацію 
начальника Баштанського районного управління ДСНС України в 
Миколаївської області Д.Бочака ,  зобов'язую: 

 
   1. Комісії по інвентаризації, списанню  майна, що перебуває на балансі 
Баштанської районної ради провести повну інвентаризацію основних засобів, 
товарно-матеріальних цінностей з перевіркою їх фактичної наявності та 
документального підтвердження станом на 01 листопада 2022 року в 
присутності матеріально-відповідальних осіб та надати матеріали 
інвентаризації на затвердження керівнику районної ради у строк до 30 
листопада 2022 року. 
   2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 
Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 
  


